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Think ahead.

Tork odpadkovy kos 50 |

Tork odpadkovy koS 50 | v designu Elevation je idealni pro mnohé
toalety a umyvarny a Ize jej flexibilné pripevnit na zed nebo na
podlahu tak, aby vyhovoval vasim prostorlim i potfebam. Zasobniky
Tork Elevation se vyznacuji funkénim, modernim designem, ktery na
vase hosty udéla trvaly dojem.

www.tork.cz

(L E N NN NNENENNENNENMNHNNHNHMNHMNIHN]

B1 - Systém odpadkovych koS

Produkt
Material

Systém

VySka

Sitka
Hloubka

Barva

563008
Plast

B1 - Systém odpadkovych
kosU

629 mm
389 mm
289 mm

Cerna

Snadna udrzba a flexibilni moznosti
montaze pro Cisty vzhled



Dodaci udaje

EAN

Kust

Spotrebitelské jednotky
Vyska

Sitka

Délka

Objem

Cista hmotnost

Hruba hmotnost

Obalovy material

¢ essity

Spotrebitelska jednotka
7322540349436

1

313 mm

401 mm

651 mm

81.7 dm3

39209

52059

Karton

Prepravni jednotka
7322540349436

1

1

313 mm

401 mm

651 mm

81.7dm3

3.9kg

5.2kg

Karton

Essity is a leading global hygiene and

health company

Paleta
7322540386783
18

18

2028 mm

800 mm

1200 mm
1.5m3

70.6 kg

93.7 kg

B1 - Systém odpadkovych kos(

Vyberte si napln, ktera vam vyhovuje

Tork pytle do odpadkového koSe

501

Alternativni produkty

566008 460011

Certifikaty produktt

0

EasyCube®

204060

564000

Kontakt

Essity Czech Republic s.r.o.
BU Professional Hygiene
Sokolovska 94

186 00 Praha 8

Ceska republika

Tel.: (+420) 221 706 111
Fax: (+420) 221 706 333

www.tork.cz



